GANADORES — AFILIADOS A QR BBVA O PLIN EL DIA 06/09/2024
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20607013447

20606934077

20601845246

20600932641

20612816787

20603066988

20563658771

20609374803

20603953488

20604172188

20526244959

20611857323

20612629308

20537661969

20512509666

20602917763

20601157404

20609604833

GUARICO SALUD EIRL

DISTRIBUIDORA UNION AQP EIRL

BERCORCE SAC

SIAC PERU SAC

CONSORCIO SUPERVISOR SECHURA

RETINA VISION EIRL

EL MARINO GEM EIRL

LAMP SECURITY SAC

INVERSIONES CSB SAC

ARTHUR AND SONS PERU SAC

NEGOCIOS MEGAPEC EIR L

JERFIL SAC

SERMATEK MEDICAL SAC

FERRECOM IMPORT SAC

GENERAL PRINTS PERU EIRL

CONSTRUCTORA FERRETE RA SERVICIOS
GENERAL ES EIRL

SERVICIOS ALIMENTARI OS BOOM SCRL

GROUP A & M COMPANY SAC
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20612869317

20604165467

20609245957

20604419531

20600707249

20602993117

20520892631

20480175680

20609349124

20356328834

20606973676

20551040268

20538322963

20607322008

20610847154

20607859885

20608603337

10442919602

CONFECCIONES YEMERTE X ANTAR SAC

EDAC NEGOCIOS EIRL

CORPORACION EDAC SAC

RJ CARGO EIRL

CONFECCIONES TEXTILE S REYES SAC

BOTICAS LOAYZA SAC

F & F PRODUCTOS GENE RALES EIRL

JACAMI EIRL

UROCORP PERU EIRL

COLEGIO REGIONAL DE LICENCIADOS EN
ADMIN ISTRACION

INVERSIONES RENZO & NILO SAC

OB/GYN JARUFE & ZARA TE ASSOCIATES S
CIVIL DE RL

COMERCIAL ISIDRO EIR L

HIERBALUISA EIRL

BUGANVILLA EIRL

IMPORTACIONES MI HOG AR HOME
CENTER EMPR ESA INDI

UNION VETERINARIA SA C

ELOY HEFER CUSI HINOJOSA
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20605435018

20612474576

20607936120

20611797762

20600269471

20486469308

20605442511

20605008314

10078596398

20557979191

20605370722

20531404913

20481117853

20608581554

20549502254

20610602275

20603702248

IMPORTACIONES & DIST RIBUCIONES
CATIANSAC

CHARLTON IMPORTACION ES Y SERVICIOS
SAC

PRINKA EXTREME SPORT SAC

PROYECTOS E INGENIER IA JELCI EIRL

DISTRIBUCIONES Y SER VICIOS
GENERALES LAN DER EIRL

TINKUY EMPRESA INDIV IDUAL DE
RESPONSABIL IDAD LIM

MC DESCARTABLES SAC

MULTISERVICIOS CARRI LLO LINO SA

ALEX GOMEZ TENORIO

LOS ANGELES 1059 EIR L

GRIFO PALUCO HUASCAH URA SAC

INVERSIONES LEIVA EI RL

S T COURIER SAC

ALVANTI CERAMICOS SAC

DICONSTRUC SAC

CORPORACION EMPRESAR IAL
PROGRESO SAC

CORPORACION CRUZ DAV ILA EIRL
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70

20535568848

20605216791

20600702956

20608639676

20607709221

20609815176

20611713194

20603757832

20388091640

20601102103

10806550545

20609040751

20603741481

20611030348

20342423567

20600685245

20603141106

LOS ANGELES COMPANY EIRL

COCINA SINCERA SAC

CRECE PYMES SAC

POLICLINICO DEL HUES O Y OTRAS
ESPECIALID ADES EIR

CENTRO ESPECIALIZADO EMASALUD SAC

THERMOCOM PERU SAC

MASTER SALUD - CHICL AYO EIRL

NAVIERA BLUE SEA SAC

GRUPO SKAT INGENIERIAY
CONSTRUCCION SO CIEDAD C

TECNOLOGIA'Y SERVICI OS GENERALES
PERU SA C

JUAN CARLOS QUINONES ENRIQUEZ

DATATRONICA GLOBAL S ERVICE SAC

CONSTRUCTORA'Y SERVI CIOS
GENERALES CAREN Y

INSURE MEDICAL WORLD SAC

TALLADOS SAN BLAS CU SCO SRL

MUEBLES & DESIGN JAM AD EIRL

BMI CORPORACION DE N EGOCIOS EIRL
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80
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82
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85
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87

20609451301

20603471751

20610926984

20538712249

20609909880

20609855259

20604932450

20612687651

20613029878

20612108324

20607474851

20606188430

20544950216

20612379930

20603625979

20605487662

20611945753

RESTAURANTE Y SERVIC IOS AFINES EL
PORTON AZUL EIR

INSULATION SYSTEMS & SERVICES PERU
SAC

INVERSIONES GLAC Y D HP SRL

SOALSA SAC

IMPAKTA PERU SAC

DR POL CLINICA VETER INARIA EIRL

MIA SOL BIKINIS EIRL

GRUPO MELOH SAC

CORPORACION CAMILITA EIRL

GRUPO OSAR PERU SAC

GLOBAL PHARMA LUZ EI RL

INVERSIONES EMPRESAR IALES SAN
PEDRO SOCI EDAD ANO

RESTAURANT Y ANTICUC HERIA LA K-
RAVANA EI RL

SMC MAQUINARIAS Y SE RVICIOS SAC

SERVICIOS MEDICOS EC O MEDIC EIRL

ATENCION INTEGRAL Y PREVENTIVA
ECOMEDIC SAC

CONSORCIO SAN HILARI ON
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100

20600445384

20523846648

20611539879

20533648615

10417466881

20516324431

20600980328

20533108424

20604810575

10087355581

10417890071

10409566940

10239009340

INVERSIONES HC PERU SRL

PET S PLACE VETERINA RIAS SAC

AGROFER ORIENTE EIRL

CONSORCIO HS-PERU SR L

MARCOS ALVIN PINTADO DOMINGUEZ

PALS GROUP EIRL

CORPORACION ALUCAMPO S S.A.C

BRUSEBAS SAC

INDUSTRIA FG SOCIEDA D ANONIMA
CERRADA

JAVIER TAFUR BERROSPI

OSCAR GARCIA ZUNIGA

DIEGO ARMANDO DIAZ ROMAN

ALEJANDRO FARFAN OCHOA



